«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ –
ОВМÖДЧÖМИН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ
	[image: ]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА» – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 мая 2020 года                                                                                                    № 5-р

О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 24 Правил землепользования и застройки городского поселения «Емва», ст. 18 Устава муниципального образования городского поселения «Емва»

1.Назначить на 18 июня 2020г. в 11.00ч. проведение публичных слушаний по следующим вопросам:
1.1. Обсуждение проекта межевания подлежащей застройке многоэтажными жилыми домами по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Дзержинского с целью выделения земельного участка для строительства площадки для занятий спортом согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
1.2. Обсуждение вопроса о предоставлении в аренду земельного участка под строительство магазина, по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Мечникова, кадастровый номер 11:10:4501034:240 согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению;
2.Определить место проведения публичных слушаний здание администрации городского поселения «Емва», расположенного по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Октябрьская, д.25.
3. Обеспечить комиссии по землепользованию и застройке городского поселения «Емва» проведение публичных слушаний в соответствии с правилами землепользования и застройки городского поселения «Емва».
4.Предложения и замечания по вопросам, выносимым на публичные слушания, могут быть представлены в срок до 10.01.2020. по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Октябрьская, д.25, каб. 2.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Емва» -
председатель Совета поселения                                                                        А.Ю. Лопатин

Приложение № 1
к распоряжению Совета городского поселения
«Емва» от 15.05.2020г. № 5-р

[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0002.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0003.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0004.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0005.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0006.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0007.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\ПМ площадка\01_0001 (1)\01_0008.jpg]

Приложение № 2
к распоряжению Совета городского поселения
«Емва» от 15.05.2020г. № 5-р

[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\Screenshot_1876.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\ИЮНЬ ответы\Кучин\Площадка\Screenshot_2.jpg]
image7.jpeg
o

Bsawm. uns.

MuB. Ne oyt

Tpe60BaHl/lﬂM BBIMOJHEHU 3€MJICYCTPOUTEIIbHBIX pa60'r AJis1 YCTAHOBJICHUSI 'PAHULl 3€MEJIbHBIX
Yy4aCTKOB Ha MECTHOCTH.
1.5 XapakTepucTHKH 00bEKTa KAMUTAJILHOIO CTPOUTEILCTBA H YYaCTKA
NPOEKTHPOBAHHSA
IlpoektoM mpenycMoTpeHO 0OOpa3oBaHHE TPeX  3EMENIbHBIX  YYaCTKOB  MyTeM
nepepacnpesieNeHusl 3eMeNbHbIX y4YaCTKOB C KajaacTpoBbiMu HoMepamu 11:10:4501041:50 u
11:10:4501041:76.
Ha nepepacnpenensieMbIX 3eMeJIbHbIX Y4aCTKaX HAa CETOMHSIIHUIN JeHb PACIIONOKEH:
1. Hexwunoe 3manue, Kuspkmorocrckoe otmenenne COepbanka Poccun ¢ KkagacTpoBbIM
HomepoM 11:10:4501041:738 mo anpecy: Pecny6imka Komn, Kespknorocrekuii p-H, T
Ewmsa, yn. [Isep:xunckoro, 1. 116a;
Coopyxenne (Kanamsauuns ot xonmoaua Ne4 no BBoja B 31aHue 10 yi1.JI3epKHHCKOrO,
oM Nell6a) ¢ kagacTpoBbiM HOMepoM 11:10:4501041:849 no anpecy: PecryOnuka Komu,

Kuspxnorocrekuii p-H, r EmBa, yi. JI3epxunckoro, 1. 116A.

2. Ionoscenus o pasmeunienuu 00beKma KanUMaIbHO20 cmpoumeilbcmea

2.1 Xapaxmepucmuku pazeumus meppumopuu

Ha TEPPUTOPUH, paccmanHBaeMoi?[ B JaHHOM IMPOEKTE MEXEBaHHUA IUIAHUPYETCs

(hopMHpOBaHIEe y4acTKOB CIIOPTHBHOTO CTAIHOHA U y4acTKa JAJIs CTPOUTENIbCTBA OackeTOONbHOM

IUIOIIAAKH U 1St pa3melnenust 3nanus Kusokmoroctekoe otnenenue Coepbanka Poccun.

Hcxonnblii 3eMenbpHbIN yuacTok ¢ KaaacTpoBbiM HomepoM 11:10:4501041:50 pacnosiosxkeH
no agpecy: Pecn. Komu, p-u Kusknorocrckuil, r. EmBa, yn. [I3epxxunckoro, nom 112, Bun
Pa3pelIeHHOr0 UCIIONB30BAHMS: 3eJ1eHAasl 30HA, TA30H.

Hcxonnblil 3eMenbHblN y4acTOK ¢ kanactposbiM HoMepoM 11:10:4501041:50 pacnosoxen
no aapecy: Pecn. Komu, p-u Knsknorocrckui, r. EMBa, yi. J[3ep:KHMHCKOTO, BUJ Pa3peLIeHHOro
HCMONIb30BaHMs: MPEAOCTABICHHE KOMMYHAIbHbBIX YCIYT.

Ha yuacTkax pacrosoxkeHbl 00BbEKThbI KalUTaJIbHOIO CTPOUTENbCTBA!

e Hexwuoe 3manue, Kuspkmorocrckoe ornenenne COepbanka Poccuu ¢ xamacTpOBBIM
HoMmepoM 11:10:4501041:738 no anpecy: Pecniy6ommuka Komu, Kuspxnorocrekuit p-H, r EMBa, yi.

JzepxkuHckoro, 1. 116a;

15-2020/M-TIMT

image8.jpeg
[foan waara  Tesaw wo N_|

P S pre—
JMEMCILHOTO Y HICTR.CBCHIA © KOTOpOM icecin 8 TKH
Taii 0GPaTy EXMEX TeMTLHA YHICTIOD

9 (OBOIHAMCHIC KAJACTPOBOTO HOMEPA IEMETBHOTO Y HACTKE
11:10:4501041 OSowawsrme xazacrposoro saspraza
BY1 OSomaveie obparyeoro seeuoro yuacra

0w -1 (30Ha SACTPOHKH MHOTOD TIKHMI AUTH AOMANH)

50ma P-1 (30Ha FOPOCKI JeCHIX HACTAICHIH OBLIETO TOTK30BNI)

0ma -3 (Jowa OGUIEOGPHOBATE HHIX y peRIEII)

10Ha OJK (304 OBHICCTREHHO-KIIOTO HasHaseHA)

sy Pconhess g Tty

o [y

e Y

e Y [

Cxeva pacnosoacina sexenta Croma T s T Jiweron

T

n TpyKTYPH
TPAIOCTPONTE TsHOE JOHHIHPOBIIHE Kazmcrponsit mosercp
Macurra 1:1000 Ky B.A

20201

image9.jpeg
Vo N roan

T aMLA TEPPHTOpHI TPOEKTa MekeRaNA
TaINLIA SeNEABHONO YHACTKA,CBEAEHIA O KOTOPOM BHCCe!

I paia 06pay MY JeMETLILX YHACTROR
Ly pes—

"

s

9

OBosavenme XapaKTepHO TOKH FpaNHIL
PR ———————
OBomaEHHE XapAKTEDHOH TONKM PN,
CBEAGHNA O KOTOPOI! HIOSBOIRIOT OIHOSHAHO
S —

OBo3HaenHE KATACTPOBOTD HONEPA JENEHHOT YHACTK

11:10:4501041 OGosmasenne kamacrposoro xsapram

A —————
Yo TR [ e S T
Moo s s G0 T s e b
o [ ; -
rpamm Xn Yo 127 73250701 | 334341272
ul 7347331 | 444339072 128 T3250430 1 444341558
o T T s T T
K\ T T i Yo T
o Toira T o TN TS
ot T m ST TS
- T AE T o T Lot
e oo v 17 o T T
oo e e D00 ] P T
Oommme fre : T Tiira
el : : T Tl
— X | va o Tz Tnaior
- i T Tt
= s e T T i
57 Ty T
e Towen ey = T T
— — 104 73248400 | 444338587
u T T — —F—
r ST T — —f—
e T T
r T T
r SIS TS

m e

ut G

s T
L Tt Ty
m FETRY T
7 Tonrn Timae
o Ton T
o TN TS
o T i
= T T
5 T Teuivio
T T e et e A e MO e
| I T e T o
Rusmaaes rrmbis - I Cras | e | icror

m
v

ey [ere——p—

s 11000 B

[T 0r

image10.jpeg

image11.jpeg
Mran3y=>  Mnaw KK
Mhdopmauns

Kagacrposuiii keapran:

Craryc:

Anpe

Kateropua semens:
opma cobcraentocT:
Kagacrposas croumocrs:

[ara onpegenens KC:

[ara sHecenun caepenwi 0 KC:

[ara yraepiaenus KC:
[aTa npumenenus KC:

YiouHenHan owage:

PaspeenHoe HCnONL308aHHe:

70 gokymet

« Enza, yn. Mesrn

YuTenHbii

PecnyBnvika Komw, Knssnorocrckuin
paiion, & Emsa, y. Meunkosa

MM HACRTEHHbIX NYHKTOR

1py6.
04.06.2014
04.06.2014

04.06.2014

1206 k8. M

10 pesepanbie sem

image1.png

image2.jpeg
o

Bsawm. uns.

I[Toirmck U gata

MuB. Ne oyt

HNPOEKT MEKEBAHUA TEPPUTOPUU

NOAIEKALLECH 3aCTPOHKE MHOIOTAKHBIMHU YKHUJIBIMH JOMaMH 10 aJpecy:
Poccuiickas ®enepauus, Pecnybnuka Komu, MyHununanbHbli paiioH
«KHspKIorocTekuiiy, ropoackoe nocenenue «Empa», r. Empa, yi. JI3epkuHCKOro ¢
LENBIO BBIIETIECHNS 36METBHOTO y4acTKa Al CTPOUTENBCTBA MITOIIAAKA 1S
3aHATHH CIIOPTOM.

YTBepmaemaﬂ 4acThb

15-2020/M - IIMT

3akazuuk: Mopo3os EBrenuit AnekcanapoBuy

KanacTpoBblii HHXEHED

CrixTbiBKap, 2020 1.

image3.jpeg
ITpumeuanue
(HOMEp CTpaHHUIIbI)

1

0O6o3HaveHHe HaumeHoBanue

TurynbHblii 1uCT

CopneprkaHue npoeKTa 2

TexcroBas yacTh

TTonoxeHns 0 pa3MeIleHnH 00bEKTa KalHTalbHOro
CTPOWTENbCTBA

.1 OO1uue cBeneHs 0 mpoeKTe

.2 Ilenu BBIMONHEHUs NPOEKTA MEKEBAHUS

3 3&2[21‘1}1 TIpU BBINOJIHEHUU ITPOCKTA MEKEBAHUA

4 OnopHo-MexeBast CeTh Ha TEPPUTOPUH MPOEKTUPOBAHUS

.5 XapakTtepucTHKH 00BEKTA KalUTAIBHOTO
CTPOUTENBCTBA M yYacTKa MPOEKTUPOBAHMS

2. TlonoxeHust O pa3MeleHnn 00bEKTa KaIUTAIbHOTO
CTPOMTEJIBCTBA

2.1 XapakTepuCTHKU Pa3BUTHUs TEPPUTOPUU

I'paduueckas yactn

Cxema pacroNoKeHNs 31€MEHTA TITAHUPOBOYHOH
CTPYKTYpBL I paiocTponTenbHOE 30HUPOBAHUE
Cxema pacrooKeHNs 3I€MEHTA TIIAHUPOBOYHOH
CTPYKTYpbL UepTerk MexKeBaHUsI TEPPUTOPUH
Marepuaiibl 10 000CHOBAHHIO IIPOEKTA MEKEBAHHSI

IMpunoxenus

Iocranosnenue anmunuctpauun I'TI «Emsa» ot 01.06.2020
Ne 146

o

Bsawm. uns.

15-2020/M-TIMT

MuB. Ne oyt

image4.jpeg
o

Bsawm. uns.

I[Toirmck U gata

MuB. Ne oyt

1. Iloyio:keHus1 o pPasMeIICHUA 00bEeKTa KANMUTAJILHOI0 CTPOHUTEILCTBA

1.1 OOuiune cBeeHHsI 0 MPOEKTE

TpoekT MexeBaHHs TEPPUTOPHHU Pa3pabOTaH Ha OCHOBAHHH MIOCTAHOBJICHHSI IMHHHUCTPALIUH
ropoackoro mocenenust «EmBa» or 01.06.2020 Nel64 «O mHOArOTOBKE IPOEKTa MEXKEBAHHS
TepPUTOPUM TOJJIeXKAlell 3acTpoiike MHOTO3TaXKHBIMHU JKHJIBIMH JIOMaMH 1o azpecy: Poccuiickast
@enepaunsi, Pecnybnmka Komu, MyHuumnaneeii paifoH  «KHsKIOrocrekuit»y, ropopckoe
nocenenne «Emsa», r. EmBa, yn. JI3epXKHHCKOrO C LENbIO BBINENEHUs 3€MENBHOTO Y4acTKa AJis
CTPOUTEIBCTBA TUIOLIAKH JUIS 3aHSATHIT CIOPTOM.

3aka3urkoM pabor sBisiercss Mopo3os EBrennit Anexcanaposud.

Hcxonnble naHHbIE 101 pa3paboOTKH MPOEKTa:

. I'pagoctpourenbHblii kopeke Poccuiickoit @enepanmm;

. 3emenbHbIi koneke Poccuiickoit Penepaiiy,

. «IIpaBuia 3eMJIEMONb30BaHHs H 3aCTPOHKH MyHHLHIAILHOIO 00pa3soBaHUs FOPOACKOTO
nocenenust «kEmBay ytBepxaeHHsle pemeHueM Coera ropoackoro nocenenus «Emsa» Nel-15/90
or 30.12.2013 r. (B pemaxunu perrenuii Coera ropoackoro nocenenus: «KEmsa», ot 02.06.2015r.
Ne 1-32/181, or 09.10.2015r. Ne 1-35/198, or 24.12.2015r. Ne 1-37/216, or 27.01.2016r. Ne I-
38/221, or 08.04.2016r. Ne 1-43/240, ot 25.07.2016r. Ne 1-47/253, ot 13.10.2016r. Ne 1I-1/12, ot
25.11.2016r. Ne 11-4/20, ot 27.12.2016r. Ne 11-5/26, ot 18.04.2017r. Ne 11-8/36, ot 19.05.2017r. Ne
11-9/49, ot 07.07.2017r. Ne 11-11/61, ot 26.10.2017r. Ne 1I-14/71, ot 01.02.2018r. Ne 11-17/90, ot
27.07.2018r. Ne 11-21/109, or 06.11.2018r. Ne 1I-23/118, or 25.12.2018r. Ne 1I-25/126, or
03.04.2019r. Ne 11-28/135, ot 24.06.2019 Ne 11-30/145, ot 06.09.2019 Ne 11-31/149, or 20.11.2019
Ne 11-34/164, ot 20.01.2020 Ne 11-36/180,01 12.03.2020r. Ne 11-37/187);,

. Kanacrposeiii mnan teppuropun ksaptana 11:10:4501041 (Beimucka ot 11.03.2020 Ne
KVYBH-001/2020-5032212);

. Beimucka u3 EAMHOrO rocynapcTBEHHOrO peectpa HEIBHKHMOCTH 00 OCHOBHBIX
XapaKTePUCTHUKAX U 3apETHCTPUPOBAHHBIX MpaBax Ha OOBEKT HeABMXKUMOCTH OT 13 mas 2020 r.
3eMenbHbIi y4acTOK ¢ KafacTpoBbiM HoMepoM 11:10:4501041:76.

. CIT42.13330.2011 «CHuII 2.07.01-89* I'panoctpoutenscTso. IlnannpoBka u 3acTpoiika
TOPOACKHX U CEJbCKUX MOCETeHUIN,;

. CII154.13330.2011 «CHuIT 31-01-2003 3naHus KHIble MHOTOKBAPTHPHBIEY,

. Iocranosnenus: [Ipasurenscrsa P® or 2 cenrsiopst 2009 r. N 717 «O HOpmax oTBOxa

3eMeJIb JUIs Pa3MEIeHHUs aBTOMOOMIIBHBIX IOPOT U (W) 0OBEKTOB JOPOKHOTO CEPBUCAY;

15-2020/M-TIMT

image5.jpeg
o

Bsawm. uns.

MuB. Ne oyt

. IlocranoBnenust IlpaButensctBa P® ot 24 ¢despams 2009 1. N 160

«O mopsiiKe YCTAaHOBIEHHS OXPaHHBIX 30H OOBEKTOB 3JIEKTPOCETEBOrO XO3SIHCTBA MU OCOOBIX

YCJIOBHIl HCTIOIB30BAHMUS 3MEJIbHBIX YUaCTKOB, PACIIONOKEHHBIX B IPAHULIAX TAKHX 30H,
. Ilocranosnenue Ilpasurenscrea P® ot 20 HosiOpst 2000 r. N 878 "OO6 yTBepkaeHnH
TIpaBun OXpaHbl ra30pacrnpeneIuTeNbHbIX CeTel" .
Kaprorpaduuecknii matepuan BbIIONHEH B reorpaguueckoll cucTeMe KOOpPIUHAT
mectHoctt MCK 11, HMHKXeHepHO-reone3uyeckue H3bICKAHHsS  BbBINOJHEHbl KaJdaCTPOBBIM

numxeHepoM Kyunn B.A. B anpene 2019 r.

1.2 ITen BbINOJICHHSI IPOEKTA ME:KEBAHHS

IloaroroBka MpoeKTa MEXEBAHUsSI TEPPUTOPHH OCYINECTBISIETCS B LEIX YCTAHOBJICHUS
IPAaHMIL] Y4acTKa ISl CTPOMTENIbCTBA IUIOIIAJAKH IJIsl 3aHATHI cropToM mo anpecy: Poccuiickas
@enepaunsi, Pecnybinka Kommu, MyHHUMMANbHBIA paiioH «KHSKIOTOCTCKHID, TOPOACKOE
nocenenue «EmBay, r. EMBa, yi. J[3epKUHCKOrO.

CopMHpOBaHHBIE 3eMeIIbHBIE YUACTKH JOKHBI 00ECIIeUNTS:

® BO3MOXKHOCTb MOJIHOLIEHHOH peain3aliy npaB Ha GOpMHUpYEMble 3eMeIIbHbIE YYaCTKH,
BKJIFOYas BO3MOXKHOCTb TTOJTHOLIEHHOTO HCIOJIb30BaHUSI B COOTBETCTBUH C HAa3HAYEHHEM M JKC-
IUTyaTallHOHHBIMU KaueCTBAMU.

® BO3MOXKHOCTB HOJITOCPOYHOIO UCIIOIb30BAHMUS 3€MEIbHBIX YYaCTKOB.

CTpyKTypa 3eMIIeNnob30BaHUs B TPEAeNax TePPUTOPUH MeXeBaHUs, CHOpPMIPOBAHHAS B
pe3yJbTaTe MeKeBaHMs, TOJUKHA 00eCIeUnTh YCIoBuUsl 1uist Hanbotee 3h(EeKTHBHOrO HCIOIb30Ba-

HUS M Pa3BUTUSI 3TOH TEPPUTOPHU.

1.3 3aga4yu npH BLINOJTHEHHH NPOEKTA MEKeBAHHS

e OcHoBHOIl 3amaueil mpoekTa SBISAETCS ONPENEJEHME MECTOIOJOXKEHUs TIPaHUL
3€MENIBbHBIX YYaCTKOB IUIOIIAAKU Ul 3aHATHH crioproM mo azapecy: Poccuiickas Penepauus,
Pecny6bnuka Kommu, Kusskmoroctckmii paiion, ropoxckoe mnocenenne "Emsa", r. Emsa, yi
JI3ep>KMHCKOrO.

L4 Onpe/:[enem/le MECTOIOJIOKCHUA TPAaHULl OCYLIECTBJIIETCSI B  COOTBETCTBUU C
TPaaAOCTPOUTEIbHBIMUA PErjiaMEHTAMH, HOPpMaMU OTBOAA 3€MEJIbHBIX YYAaCTKOB IJIsI KOHKPETHBIX
BUOB NO€ATCJIbHOCTH, YCTAHOBJICHHBIMU B COOTBETCTBUH C @euepanbﬂbmu 3aKOHaMH,
TEXHOJIOTHYECKHUM PErilaMEeHTaMHU.

B npoekTe MekeBaHUs IPAHHL] OTOOPAKEHBI:

® KpacCHbIE JIUHUH, YTBEPIKICHHbIE B COCTABE IIPOEKTA MEXKEBAHHS TEPPUTOPHUH,

15-2020/M-TIMT

image6.jpeg
o

Bsawm. uns.

MuB. Ne oyt

e rpaHHUIBl 00pasyeMbIX 3€MENIbHBIX y4YaCTKOB HA KaJacTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH,
YCIIOBHBIE HOMepa 00pa3yeMbIX 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

PaccmaTtpuBaemast TeppUTOpUs pACHOJIOKEHA B LEHTPAIBbHOH YacTH KaJacTPOBOTO
kBaptana 11:10:4501041 ropona EmBa, B rpanunax 30H: JK-1 (30Ha 3acTpOiiKH MHOTO3Ta)KHBIMU
sxkuneiMu omamu), P-1 (3oHa ropoxpckux 3eleHbIX HacaaeHui ofmero moms3oBaHus) u O-3
(3oHa 00111e00pa30BaATENbHBIX YUPEKACHHUIT).

OGpasyemble 3eMesbHbIE Y4aCTKH OyAyT (OPMHPOBATBCS MyTEM IepepacrpeeneHs
3€MEJNbHbIX YYaCTKOB ¢ KaaacTpoBbiMu HoMepamu 11:10:4501041:76 u 11:10:4501041:50.

Bupn paspelieHHOro HCIOJb30BAaHUSI 3€MEJbHOTO Yy4acTka C KaJacTPOBBIM HOMEPOM
11:10:4501041:50 cornacho cBenenusim I KH - 3eneHast 30Ha, ra3oH.

Bupn paspemeHHOro HCIOIb30BAHUS 3E€MEIBbHOTO Y4acTKa C KaJacTPOBBIM HOMEPOM
11:10:4501041:76 cornacHo ceenenusm I'KH - npenocrasieHre KOMMyHaIbHBIX YCIIyT.

OOpasyeMble y4acTKHd YaCTUYHO PACIOJOKEHBI B 30HE 3aCTPOIIKM MHOTOITAXKHBIMH
JKHJIBIMU OMaMH T03TOMY B COOTBETCTBMHU ¢ [IpaBuiamu 3emnenonb3oBaHus U 3actpoiiku I['TI
«EmBay yrBepxaeHHbIMH peureHneM Cosera ropozackoro moceneHusi «Emsa»  Nel-15/90 or
30.12.2013 r. aJsi MOCTAaHOBKH HA y4eT 00pa3yeMOro 3eMeNbHOr0 y4acTka HEOOXOMMM IPOEKT
ME)KEBAHHUs TEPPUTOPHUM, YTBEpXKIEHHbIH B COOTBETCTBUH C I'PamoCTPOMTENBHBIM KOIEKCOM
Poccuiickoii @eneparmu.

PaccmaTtpuBaemasi TeppUTOpHs TIPaHUYUT C KPAacHOH JHMHUENH yiauubl J[3epKMHCKOro
(xanactposslii Homep 11:10:4501041:41) ¢ roro-BocToKa.

ITnomane TeppuTopuu cocrasiser 7493 MeTpoB.

B coorserctun ¢ IIpaBunamu 3emnenonb3oBanus u 3actpoiiku I'TI «EmBay», yuactok c
kagacTpoBeiMu  Homepamu  11:10:4501041:50 wu  11:10:4501041:76  pacnonoxeHbl B
TeppuTOopuabHbIX 30HaX: JK-1 (30Ha 3aCTPOHKH MHOTO3Ta’KHBIMU KHJIbIMU gomamu), P-1 (3ona
FOPOJICKMX 3eJIeHbIX HacaxaeHuil obumero mome3oBanusi) u O-3 (3oHa 00meoOpazoBaTesNbHBIX
YUpexXIeHuUit).

OOBEeKTbl KyJNBTYPHOrO HACJHEOUsl U 30HBl C OCOOBIMH YCIOBHSIMU HCIOJB30BAHUS
TEPPUTOPHIL, a TAKXKE 'PAHULIbI 30H JEUCTBUS MyOIHMUHBIX cepBUTYTOB cornacHo I133 I'TI «EmBay

Ha y4aCTKe OTCYTCTBYIOT.

1.4 OnopHo-MeKeBasi CETh HA TEPPUTOPUH MPOEKTHPOBAHUS

Co3gaHne ONOPHO-MEXKEBOH CETH OCYIIECTBIEHO CITyTHUKOBBIMH - TI€ONe3UYeCKHMHU
HU3MEPeHUsIMH OT IIYHKTOB HonuroHoMerpun Ne7149, Ne6162, Ne8123. Cucrema KOOpAMHAT —

MCK 11. O6opynoBaHue, UCIIOIb3YEMOE [UIsl TIOCTPOEHHST ONIOPHO-MEKEBOMH CETH, yIOBJIETBOPSET

15-2020/M-TIMT